СОВЕТ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.12.2009                                    д.Вавиловка                                       № 32

О передаче муниципального

имущества на праве оперативного

управления МУ «Вавиловский

сельский дом культуры»
В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996г. № 7-ФЗ  «О некоммерческих организациях»,  Федеральным законом «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»,  Уставом Муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»
                     Совет Вавиловского сельского поселения решил:
1. Закрепить за муниципальным учреждением  «Вавиловский сельский дом культуры» на праве оперативного управления муниципальное имущество в соответствии с договором о передаче объектов муниципальной собственности в оперативное управление муниципальному учреждению «Вавиловский сельский дом культуры»
2.Техническому работнику (Баранова С.С.)  внести  изменения в  реестр  муниципальной  собственности.
Глава Вавиловского
сельского поселения :                                                                П.А.Иванов